۹۱۳ فرعی از ۱۱ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۴۰۰ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۰۵ 
ناحیه ۰۳ حوزه ثبت ملک شیروان استان خراسان شمالی به مساحت ۲۳۵،۲ متر مربع )نهصد 
و ســیزده فرعی از یازده اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره چهارصد فرعی واقع در بخش ۵ 
قوچان حوزه ثبتی شــیروان اســتان خراسان شمالی به مســاحت ۲۳۵،۲ دویست وسی و پنج 
متر و بیست دسیمتر مربع ، مالکیت محمد علی رضائی فرزند براتعلی شماره شناسنامه ۴۵۱ 
تاریخ تولد  ۱۳۳۵،۰۵،۱۵ صادره از قوچان دارای شماره ملی ۰۸۷۱۸۶۲۷۶۱ با جز سهم ۶ از کل 
ســهم ۶ بعنوان مالک شــش دانگ اعیان با شــماره مســتند مالکیت ۹۳۸۳ تاریخ ۱۳۸۹،۰۶،۱۱

[...]

۹۱۳ فرعی از ۱۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۴۰۰ فرعی از اصلی 
مذکور، واقع در بخش ۵ ناحیه ۳ حوزه ثبت ملک شــیروان اســتان خراســان شــمالی )نهصد و 
ســیزده فرعــی از یــازده اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره چهارصد فرعــی واقع در بخش ۵ 
قوچان حوزه ثبتی شیروان استان خراسان شمالی به مساحت عرصه ۲۳۵،۲ دویست و سی 
و پنج متر و بیســت دســیمتر مربع حوزه ثبت ملک شــیروان که متعلق به اداره اوقاف میباشد 
به مبلغ ۲،۶۲۵،۳۹۷،۶۵۴ ریال )دو میلیارد و ششــصد و بیســت و پنج میلیون و ســیصدو نود 
و هفت هزار و ششــصد و پنجاه و چهار ریال ( ارزیابی و مبلغ ارزیابی قطعیت یافته اســت ، 
اعیان ملک با زیر بنای ۱۶۲ متر مربع ) یکصد و شصت و دو متر مربع ( )۱۳۰ متر مربع همکف 
و ۲۰ متر مربع پارکینگ ، و ۱۲ متر مربع انباری ( که مساحت ششدانگ عرصه پلاک فوق الذکر 
به مســاحت ۲۳۵،۲ دویســت و ســی و پنج متر و بیست دسیمتر مربع می باشد و به مالکیت 
اداره اوقاف و امور خیریه میباشــد و حدود اربعه ششــدانگ پلاک موصوف :شــمالا جای درب و

[...]

فرعی از ۱۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۴۰۰ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۵ ناحیه ۳ 
حوزه ثبت ملک شــیروان اســتان خراسان شمالی )نهصد و ســیزده فرعی از یازده اصلی مفروز 
و مجزی شــده از شــماره چهارصد فرعی واقع در بخش ۵ قوچان حوزه ثبتی شــیروان اســتان 
خراسان شمالی مالکیت آقای محمد علی رضایی به مبلغ ۲،۶۲۵،۳۹۷،۶۵۴ ریال )دو میلیارد 
و ششصد و بیست و پنج میلیون و سیصد و نود و هفت هزار و ششصد و پنجاه و چهار ریال( 
از طریق مزایده به فروش میرسد و مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴،۱۰،۱۷  
)روز چهار شــنبه هفدهم دیماه ســال یکهزار و چهار صد و چهار ( در محل اداره ثبت اســناد و 
املاک شــیروان شــعبه اجراء بنشــانی استان خراسان شمالی شهرســتان شیروان خیابان امام